DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E
IMPLICAÇÃO DO SUJEITO NO MUNDO: REFLEXÕES A PARTIR DE TRÊS MATRIZES
TEÓRICAS de autoria de YNGRID LIZANDRA MEDEIROS DE CARVALHO, THIAGO
EMMANUEL ARAÚJO SEVERO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72840

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72840